DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR DENTRO DA MITOLOGIA
GREGA: UMA PROPOSTA INTERATIVA A PARTIR DOS MITOS de autoria de VITÓRIA
SCHERER SCHMIDT, ALINE FLORES DOS SANTOS, ISOLDE MARIA VILLA BRUST,
ROSIENE ALMEIDA SOUZA HAETINGER, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25276

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25276